
    

Rua: Coronel José Ferreira Alves, nº 758 – Centro – CEP. 38.444-090 - Araguari – MG. 
Site: www.araguari.mg.leg.br - email: licitacao@araguari.mg.leg.br 

FONE/FAX: 0**34-3249-1137 e 0**34-3249-1125. 

 

 
   CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI 

     MINAS GERAIS 
     GESTÃO 2019/2020 

 

      TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2019 - S.R.P. N° 005/2019 - PROCESSO N° 015/2019 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA 
ATENDER A DEMANDA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARAGUARI/MG CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

 A Comissão Permanente de Licitação na modalidade (Pregão) da 
Câmara Municipal de Araguari, através de seu pregoeiro, nomeado por força 
das disposições contidas na Portaria n° GAB 002 de 14 de Fevereiro de 2019, 
torna público para os devidos fins, a SUSPENSÃO “SINE DIE” do referido Pregão 
007/2019 - S.R.P. 005/2019, determinada por conveniência administrativa para 
ajustes no Termo de Referência, Memorial descritivo e Edital. 

Oportunamente, será divulgada nova data para reabertura do pregão em 
epígrafe. 

 

Araguari-MG, 16 de Agosto de 2019. 

 

Leonardo da Silva 
 Pregoeiro  
 


